
          

令和６年１１月２６日 

 

 １学年保護者の皆様 

 

那覇市立石田中学校 

校 長 宮良 安剛  

（公印省略） 

 

 

職場体験未実施による保険料の返金ついて（お知らせ） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校ではキャリア教育の一環として１２月３日（火）～１２月５日（木）に職場体

験を予定しておりましたが、事業所を招いた体験学習に変更いたしました。 

  つきましては、以下の日程で職場体験のため徴収いたしました保険料（２５０円）をご返

金いたします。ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．返金日時  １２月１８日（水）１９日（木）２０日（金）  

三者面談時にお渡しいたします。 

 

２．場 所   １学年 各教室 

 

３．返金額   保険料 ２５０円 

 

４．その他   ○印鑑をご持参ください。受領書をお渡しします。 

〇三者面談の公文でもお知らせしましたが、校内への車の駐車はできま 

せん。来校の際は公共の交通機関か徒歩でお越しください。 

〇学校周辺の道路や私有地等への無断駐車は近隣の方への迷惑になりま 

す。無断駐車のないようにご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 
那覇市立石田中学校   
１学年主任 根間 綾子 
TEL 098-917-3404  
FAX 098-917-3424 

 


